УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2022 г. №
г. Качканар

О внесении изменений в Порядок выдачи Управлением образованием
Качканарского городского округа муниципальной образовательной организации

разрешения по заявлению родителей (законных представителей) детей на
обучение по образовательным программам начального общего образования в
более раннем или более позднем возрасте, утвержденный постановлением

Управления образованием Качканарского городского округа от 02.07.2019 № 197

В связи с утратившим силу приказа Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015
"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности
по основным общеобразовательным программам - образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования", Управление
образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 1.1. «Настоящий порядок разработан в соответствии» раздела I

«Общие положения» исключить 2 абзац «приказом Минис терства образования и науки РФ
от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Управления
образованием Качканарского городского округа в информационно-коммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева